

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS**

CNPJ: 78.493.343/0001-22 Fone: 35471211 Fax: 35471211  
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930  
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

**AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO**  
Nr.: 2406/2021

Processo Administrativo: 79/2021  
Processo Nr.: 78/2021  
Data do Processo: 21/10/2021  
Data da Homologação: 09/11/2021  
Sequência da Adjudicação: 1  
Data da Adjudicação: 09/11/2021

**PREGÃO PRESENCIAL**  
Nr.: 50/2021 - PR

Empenho Ordinário nr.: ..... Subempenho nr.: ..... Dcto Fiscal nr.: .....

Folha: 1/1

Fornecedor: **JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT** Código: 6989 Telefone: 49 35410682  
Endereço: R CORONEL FARRAPO, 1331, SALA B2 Banco:  
Cidade: Campos Novos - SC - CEP: 89620-000 Agência:  
CNPJ: 01.276.119/0001-54 Inscrição Estadual: 253.394.260 Conta Corrente:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.  
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Órgão: -  
Unidade: -  
Centro de Custo:  
Fonte de Recurso:  
Dotações Utilizadas:  
  
Compl. Elemento:  
Condições de Pagto: 30 DIAS  
Prazo Entrega/Exec.: IMEDIATA  
Local de Entrega: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - -  
Objeto da Compra: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO E MADEIRITE TAPUME DESTINADO A ILUMINAÇÃO NATALINA.

Observações:

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
4	200,000	UN	CONECTORES PARA MANGUEIRA DE LED	remanci	14,25	2.850,00
10	200,000	UN	IMENDAS PARA MANGUEIRA DE LED	remanci	3,45	690,00
12	500,000	M	MANGUEIRA DE LED, LUZ BRANCO FRIO	remanci	7,35	3.675,00
					<b>Total Geral:</b>	7.215,00
					<b>Desconto:</b>	0,00
					<b>Total Líquido:</b>	7.215,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Celso Ramos, 9 de Novembro de 2021

SECRETÁRIO

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS**

CNPJ: 78.493.343/0001-22 Fone: 35471211 Fax: 35471211  
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930  
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

**AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO**  
Nr.: 2407/2021

Processo Administrativo: 79/2021  
Processo Nr.: 78/2021  
Data do Processo: 21/10/2021  
Data da Homologação: 09/11/2021  
Sequência da Adjudicação: 1  
Data da Adjudicação: 09/11/2021

**PREGÃO PRESENCIAL**  
Nr.: 50/2021 - PR

Empenho Ordinário nr.: ..... Subempenho nr.: ..... Dcto Fiscal nr.: .....

Folha: 1/1

Fornecedor: **SÓ LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETR HIDRA LTDA** Código: 7636 Telefone:  
Endereço: MARECHAL DEODORO Nº 530 Banco:  
Cidade: Campos Novos - SC - CEP: 89620-000 Agência:  
CNPJ: 07.038.642/0001-29 Inscrição Estadual: Conta Corrente:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.  
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Órgão: -  
Unidade: -  
Centro de Custo:  
Fonte de Recurso:  
Dotações Utilizadas:

Compl. Elemento:  
Condições de Pagto: 30 DIAS  
Prazo Entrega/Exec.: IMEDIATA  
Local de Entrega: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - -  
Objeto da Compra: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO E MADEIRITE TAPUME DESTINADO A ILUMINAÇÃO NATALINA.

Observações:

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	150,000	UN	ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 3,5cm X 20,0 cm PACOTE COM 100 UNIDADES.	VILA	10,80	1.620,00
2	6,000	M	CASCATA DE LED PISCA PISCA 10m DE COMPRIMENTO 0,60m DE ALTURA BRANCO QUENTE.	REANCI	149,00	894,00
3	6,000	M	CASCATA DE LED PISCA PISCA 10m DE COMPRIMENTO 0,60m DE ALTURA BRANCO FRIO	REMANCI	135,00	810,00
5	40,000	UN	FESTAO DE NATAL BRANCO 2m X 8m	REMANCI	6,45	258,00
6	40,000	UN	FESTAO DE NATAL VERDE ESCURO 2m X 8cm	REMANCI	6,45	258,00
7	300,000	M	FIO 2 X 2,5 MM PARALELO MT	AUTOFLEX	2,30	690,00
8	10,000	UN	FITA ISOLANTE BRANCA 10M	VILA	3,30	33,00
9	50,000	UN	FITA ISOLANTE PRETA 10M	MANPLEX	3,30	165,00
13	300,000	M	MANGUEIRA DE LED, LUZ BRANCO QUENTE	REMANCI	7,95	2.385,00
14	50,000	M	MANGUEIRA PLASTICA PRETA	FORTPLAST	38,70	1.935,00
15	4,000	UN	TIMER TEMPORIZADOR ANALOGICO PLUGUE	MANPLEX	42,00	168,00

**Total Geral:** 9.216,00  
**Desconto:** 0,00  
**Total Líquido:** 9.216,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Celso Ramos, 9 de Novembro de 2021

SECRETÁRIO

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS**

CNPJ: 78.493.343/0001-22 Fone: 35471211 Fax: 35471211  
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930  
C.E.P.: 88598-000 - Celso Ramos - SC

**AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO**  
Nr.: 2408/2021

Processo Administrativo: 79/2021  
Processo Nr.: 78/2021  
Data do Processo: 21/10/2021  
Data da Homologação: 09/11/2021  
Sequência da Adjudicação: 1  
Data da Adjudicação: 09/11/2021

**PREGÃO PRESENCIAL**  
Nr.: 50/2021 - PR

Empenho Ordinário nr.: ..... Subempenho nr.: ..... Dcto Fiscal nr.: .....

Folha: 1/1

Fornecedor: **CONTATO SOLUCOES ELETRICAS EIRELI** Código: 10912 Telefone: 4999118126  
Endereço: R CORONEL LUCIDORO,814 - SALA 01 Banco:  
Cidade: Campos Novos - SC - CEP: 89620-000 Agência:  
CNPJ: 41.550.144/0001-07 Inscrição Estadual: Conta Corrente:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.  
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Órgão: -  
Unidade: -  
Centro de Custo:  
Fonte de Recurso:  
Dotações Utilizadas:  
  
Compl. Elemento:  
Condições de Pagto: 30 DIAS  
Prazo Entrega/Exec.: IMEDIATA  
Local de Entrega: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - -  
Objeto da Compra: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO E MADEIRITE TAPUME DESTINADO A ILUMINAÇÃO NATALINA.

Observações:

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
11	20,000	UN	MADEIRITE TAPUME PARA CONSTRUÇÃO 2,20X1,10m - 6mm.....		42,00	840,00
					<b>Total Geral:</b>	840,00
					<b>Desconto:</b>	0,00
					<b>Total Líquido:</b>	840,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Celso Ramos, 9 de Novembro de 2021

SECRETÁRIO